



SADHANA NITRO CHEM LIMITED

CIN : L24110MH1973PLC016698

10, Bruce Street, 1st Floor, 8/12 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400001
Tel.: 022-68663300, Email: sadhananitro@sncl.com, Website: www.sncl.com

Date: May 26, 2023

To
BSE Limited,
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001
Scrip Code: 506642

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400051, India
Symbol: SADHNANIQ

Subject: Newspaper Publication – Postal Ballot Notice

Reference: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper publication regarding intimation of completion of dispatch of Postal Ballot Notice to those members whose e-mail addresses were registered with the Company / Depositories and whose names were recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-off date i.e., Friday, May 19, 2023.


1. Financial Express
2. Pratahkal

Kindly take the same on your records.

For SADHANA NITRO CHEM LIMITED

Nitin Rameshchandra Jani
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A4757

Enclosure: Newspaper Publication

 SADHANA NITRO CHEM LIMITED CIN: L24110MH1973PLC016698 Regd. Office: HIRA BAUG, 1st FLOOR KASTURBA CHOWK (C.P. TANK) MUMBAI MH 400004 IN E-mail ID: sadhananitro@snci.com; Website: www.snci.com Tel: 91-22-68663300
POSTAL BALLOT NOTICE
<p>Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 read with General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021 and 03/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 30, 2022 and any other circulars issued from time to time by MCA (collectively the 'MCA Circulars') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and such other applicable laws and regulations, the approval of members of Sadhana Nitro Chem Limited ('the Company') is being sought for the resolution mentioned in the Postal Ballot notice dated May 24, 2023 by remote-evoting process ('e-voting').</p> <p>The members are hereby informed that:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. The Company has completed the dispatch of notice of Postal Ballot on Thursday, May 25, 2023 to all the members whose name appeared on the register of members / List of beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, May 19, 2023 in accordance with the provisions of the Companies Act 2013 read with rules made thereunder and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs. 2. The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its Members. The e-voting will commence on Friday, May 26, 2023 at 9.00 am and ends on Sunday, June 25, 2023 at 5.00 pm. The e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. 3. The Voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, May 19, 2023. A person who is not a shareholder on the relevant date should treat this notice for information purposes only. 4. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Saurabh Agarwal (COP: 20907) partner of M/s. MMJB & Associates LLP, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting in a fair and transparent manner. 5. In accordance with the provisions of the MCA Circulars, physical copies of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and the Company is providing to the members, the facility to cast their vote by electronic means through e-voting services provided by NSDL and the business shall be transacted through such e-voting system only. 6. The procedure for e-voting has been given in the notes to the notice of Postal Ballot. In case of any queries, member(s) may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 or contact to Mr. Tejas Chaturvedi, Assistant Manager at evoting@nsdl.co.in. 7. The Notice of Postal Ballot is available on the website of the Company at www.snci.com, website of NSDL www.nsdl.co.in as well as on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. 8. The result of the voting by postal ballot will be announced on or before Tuesday, June 27, 2023 and will be displayed on the website of the Company i.e. www.snci.com and National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com, besides being communicated to the Stock Exchanges. <p style="text-align: center;">By order of the Board of Directors Sd/- Nitin Rameshchandra Jani Company Secretary & Compliance Officer Membership No: A4757</p> <p>Date: May 25, 2023 Place: Mumbai</p>

साधना नायट्रो केम लिमिटेड

सीआयएन : L2410M11973PLC016698
मौलवीकुल कार्यालय : शिवा बाग, १ ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी. पी. डी), मुंबई ४०० ००४.
ईमेल : saadhananetro@sncil.com वेबसाइट : www.sncil.com
दूर: ९१-२२-६८६६२३००

पोस्टल बॅलोट सूचना

सूचना बाबत देण्यात येते की, कंपनी (ज्यासमोर व प्रशासन) निमत, २०१४ च्या नियम २० व २२ अन्वये कंपनी कायदा, २०१३ च्या अखंडित ११० अंतर्गत कंपनीच्या साधारणसभेला सूचना बाबत देण्यात येते की, सामान्य सभेच्या क्र. १४/२०२० दि. ०८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, २२/२०२० दि. १५ जून, २०२०, ३३/२०२० दि. २८ सप्टेंबर, २०२०, ३९/२०२० दि. ३१ डिसेंबर, २०२०, १०/२०२१ दि. २३ जून, २०२१, २०/२०२१ दि. ०८ डिसेंबर, २०२१ व ०३/२०२२ दि. ०५ मे, २०२२, ११/२०२२ दि. ३० डिसेंबर, २०२२ व कोगत्याही अन्य सभेच्या अनुसार वेळोवेळी जारी एमएचए द्वारे (एकत्रितरित्या एमएचए सभेच्या) (वेळोवेळी जारी फुलटाइमची वा कोगत्याही वैधानिक सूचना वा न्यायसभे) सेवा (सुद्धा विनिश्चय व अनिश्चित आचरणकाल) दिवसान्वये २०१५ व सद्यः अन्वये लागू परतवृत्त व नियम अनुसार साधना नायट्रो केम लिमिटेड यांच्या सभासदांना मंजूरीकरिता (कंपनी) खालील ठराव अनुसार टपाली मतदान सूचना दि. २४ मे, २०२३ रोजी पोहोचई-मातदान प्रक्रिया अनुसार जारी (ई-मतदान).

साधारणसभेला बाबत सूचित करण्यात येते :

१. कंपनीने टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी मुदतवार, दि. २५ मे, २०२३ रोजी पूर्ण केली आहे व सर्व सभासदांमध्ये जावे लागणारे सभासदांचे रजिस्टर/ साधारण मतदान सूची यांमध्ये उल्लेख आहे असा निष्पत्तीसह सूचना, दि. १९ मे, २०२३ रोजी कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदी अनुसार पाठवली आहे व नियम सहायान्वये कॉपीराईट अफेअर्स मंत्रालय यांच्याद्वारे जारी लागू सभेच्या अनुसूची केली आहे.
२. कंपनीने एमएचएद्वारे जारी सेवा नियुक्त केली आहे व पोहोचई-मातदान सूचना प्रदान करून त्यांच्या सभासदांना ई-मतदान सुचनांची तारीख मुदतवार, दि. २६ मे, २०२३ रोजी ९.०० वा. होत आहे व रविवार, दि. २५ जून, २०२३ रोजी ९.०० वा. बंद होत आहे. ई-मतदान सद्यः कालावधी संपल्यानंतर एमएचएद्वारे अंतिम मतदान घेईल व ई-मतदान मोकळ्या करिता सद्यः तारीख व वेळ असेल.
३. सभासदांचे मतदान हजेर रचणे याबाबत प्रदानित इफिटी भाग पाठवून कंपनीने निष्पत्तीसह तारीख अर्थात मुदतवार, दि. १९ मे, २०२३ रोजी केली आहे. एखाद्या व्यक्तीस जर सद्यः माहितीकरिता सूचना संबंधित तारखेत मिळेल.
४. कंपनीचे संचालक मंडळ यांनी श्री. सीएम अणुवाल (सीओपी : २०१०७) यांना मे. एमएम जेबी अँड असोसिएट्स एमएचएची बाबे मागील व यांना परिनिरीक्षक म्हणून कंपनी सभेस सात वर्षात नियुक्त केले आहे व टपाली मतदान व ई-मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक स्वरूपात सद्यः सभासदांकरिता परिनिरीक्षक म्हणून अनिश्चित केले आहे.
५. सद्यः तारीख व वेळेप्रमाणे सभासदांकट्टा प्राप्त झालेले कोणतेही टपाल प्रपत्र हे वैध नसेल तसेच सद्यः तारीख व वेळेप्रमाणे टपालाद्वारे केलेल्या मतदानासही परतवृत्ती नसेल. ई-मतदान कालावधी दि. कदा वेळार नाही त्यामुळे पर्यायी एमएचए प्रदान व ई-मतदान सुविधा मागवली आहेत. ई-मतदान हे पर्यायी असेल. ई-मतदानाची प्रक्रिया टपाली मतदान सूचनेच्या टॉपअपवरील पुढीलप्रमाणे येईल.
६. टपाली मतदान सूचनेच्या विषयीचे अद्ययावत ई-मतदान प्रक्रिया दिलेली आहे. वर कोगत्याही कॉपीराईट अफेअर्स सभासदांनी कृपया क्रिस्कॅट्टी आनव्ह फेल्वन (एमएचए) याद्वारे व भागधारक व ई-मतदान दुर मॅनुअल व भागधारक यांना श्वड-लोड संकेत अंतर्गत www.evoting.nsdl.com वर उल्लेख टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९०/१८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क साधावा वा सी. टेक चक्रेवती, सहा. व्यवस्थापक यांना evoting@nsdl.co.in वर संपर्क साधावा.
७. टपाली मतदान सूचना कंपनीची वेबसाइट www.sncil.com वर, एमएचएद्वारे वेबसाइट www.nsdl.co.in वर लॉच स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई लि. www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया www.nseindia.com वर उल्लेख आहेत.
८. टपाली मतदानाचा अडथळ व मतदान मंजूरवार, दि. २७जून, २०२३ रोजी पोषित करण्यात येईल व कंपनीची वेबसाइट www.sncil.com वर प्रसिद्ध केले जाईल व नॅशनल सिंबुरिटीज इन्फोर्मेट्री लिमिटेड (एमएचए) व www.evoting.nsdl.com वर स्टॉक एक्सचेंज सद्यः संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
सही / -
दि. २५ मे, २०२३ नितीन रमेशचंद ज्ञानी
ठिकाण : मुंबई कंपनी सभेस व अनुदान अतिथि
सभासद क्र. १९७५७